РЕШЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования
ДОРОГОМИЛОВО

в городе Москве

19.02.2014                    2(27)-8МС

Об  уплате членского взноса в Ассоциацию
«Совет муниципальных образований города
Москвы» на 2014 год

Во исполнение Решения VI Съезда Ассоциации «Совет муниципальных
образований города Москвы» от 18.12.2012 года № 6 «О размере и порядке уплаты
членских взносов в  Ассоциацию «Совет муниципальных образований города
Москвы на 2013-2014 годы», руководствуясь ст. 5.1 Закона города Москвы от
06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»
муниципальное Собрание решило:

1. Информацию об уплате членского взноса в Ассоциацию «Совет
муниципальных образований города Москвы» на 2014 год принять к сведению.

2.  Направить данную информацию на рассмотрение рабочей группе в
составе депутатов муниципального Собрания Фроловой М.В., Ткачука Н.В.,
Меньшикова М.В.

3.    Рабочей группе подготовить проект решения об уплате членского взноса
в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2014 год к
очередному заседанию муниципального Собрания 19 марта 2014 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово в
городе Москве Н.В. Ткачука

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве                  Н.В. Ткачук